
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

 

Veřejná zakázka: „Nemocnice Jihlava – rekonstrukce tepelných zdrojů“ 
 
 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 13 
 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
zákon), poskytuje z vlastního podnětu následující vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 1 
Ve vysvětlení č. 7 na dotaz. č. 13 zadavatel akceptuje Osvědčení o autorizaci nebo osvědčení 
podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů pro obor 
„Pozemní stavby“ a rovněž „Technologická zařízení staveb“ pro osobu pověřenou vedením 
stavby. 
V nových zadávacích podmínkách je uvedeno u hlavního stavbyvedoucího pouze autorizace pro 
obor Pozemní stavby. 
Co tedy platí, je možné použít autorizaci Technologická zařízení staveb? 
 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel v rámci Informací k zadávací dokumentaci č. 8 zveřejnil rovněž dokument s názvem 
„Zadávací dokumentace_aktualizovaná 26. 4. 2021“, který plně nahradil soubor původní včetně 
informace podané v odpovědi na dotaz č. 13 v dokumentu Informace k zadávací dokumentaci 
č. 7.  
Zároveň zadavatel s ohledem na rozsah změn při zveřejnění Informací č. 8 prodloužil lhůtu pro 
podání nabídek tak, že činila celou svoji původní délku. 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 48035/2021 J. Mikésková/kl. 415 2. 6. 2021 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 

  

Zadavatel požaduje pro splnění technické kvalifikace mj. v bodě 5.3.2. předložení seznamu 
techniků, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky. 
Součástí realizačního týmu budou minimálně osoby splňující následující požadavky: 
 

Hlavní stavbyvedoucí 

- autorizace pro obor“ „Pozemní stavby“ podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů pro osobu pověřenou 
vedením stavby. 

Stavbyvedoucí PSV 

- autorizace pro obor „Technika prostředí staveb – specializace vytápění a 
vzduchotechnika“ podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů. 

 
Zadavatel požaduje v souladu s aktualizovanou zadávací dokumentací u osoby - hlavní 
stavbyvedoucí autorizaci pro obor „Pozemní stavby“. 
 
 
Vysvětlení a pro dodavatele je jejich použití při ocenění nabídky závazné.  
 
Vzhledem k tomu, že tato informace nemění zadávací podmínky, lhůta pro podání nabídek se 
neprodlužuje. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí odboru majetkového 


		2021-06-03T11:22:35+0000
	Not specified




